
ZARZĄDZENIE Nr 89/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Miejskim w Czaplinku 
oraz wysokości opiat za jej udostępnienie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) w związku z art. 31 i art. 33 ust. I i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku jest udostępniana na wniosek, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
1. Wysokość opłat za nośniki informacji publicznej, na których udostępniana jest informacja 

publiczna w związku ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia: 
1) koszt kserokopii/ wydruku: 

a) czarno-białej w formacie: 
A - 4 - 0,20 zł/ strona, 
A- 3 - 0,30 zł/ strona, 

b) kolorowej w formacie: 
A- 4 - 0,40 zł/ strona, 
A- 3 - 0,70 zł/ strona, 

2) zapis na jednej płycie CD-ROM wraz z nośnikiem - 1,60 zł. 
2. W przypadku, gdy wysokość opłaty nie przekroczy jednorazowo 1,0 zł, opłata nie podlega 

pobraniu. 
3. Do ustalenia wysokości opłaty należnej zobowiązani są Kierownicy Referatów oraz 

pracownicy zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim, którzy 
przygotowują informację publiczną na wniosek. 

4. Opłata za udostępnienie informacji publicznej wnosi się na rachunek bankowy Gminy 
Czaplinek opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Czaplinku. 

§3 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

§4 
Traci moc zarządzenie Nr 37/2013 Burmistrza Czaplinka z dnia 15 maja 2013 r. 
w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Miejskim w Czaplinku oraz 
wysokości opłat za jej udostępnienie. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,URMIST~APLINKA 

Marcin ~1~11szcwicz 



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2022 
Burmistrza Czaplinka z dnia 8 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej 
w Urzędzie Miejskim w Czaplinku oraz wysokości 
opłat za jej udostępnienie 

DANE WNIOSKODAWCY 
Nazwisko i imię/ Jednostka: . 

Adres: . 

Nr telefonu: . 

WNIOSEK 

O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 902) zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji w następującym zakresie: 

SPOSÓB I FORMA UDOSTĘPNIENIA INFORMACJI:* 

dostęp do przeglądania informacji w urzędzie kserokopia/wydruk pliki komputerowe 

RODZAJ NOŚNIKA:* 

CD-ROM 

FORMA PRZEKAZANIA INFORMACJI: 
Przesłanie informacji pocztą elektroniczną pod adres 

Przesłanie informacji pocztą pod adres** 

Odbiór osobiście przez wnioskodawcę . 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych 
osobowych z dnia 1 O maja 2018 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 ). 

Miejscowość, data podpis Wnioskodawcy 

Uwagi: 
* proszę zakreślić właściwe pole krzyżykiem 
** wypełnić,jeśli adres jest inny niż podany wcześniej ,1.i.:iTRZ CZAPLINKA 

M,cd,~""'"k' 


